
 

 

		 

PROGRAMLEDERE:	
   
			
	
	
	
	 							

Morten	Wolden	 														Gro	Eide	
	
Verden	er	i	endring,	og	Trøndelag	er	intet	unntak.		
I	år	ble	det	bestemt	at	Sør-	og	Nord-Trøndelag	atter	
igjen	blir	ett	Trøndelag. Dette gir vår region mange 
muligheter, men det vil helt sikkert by oss på noen 
utfordringer også. 	
	
PÅ	KONFERANSEN	MØTER	DU	BLANT	ANNET	DISSE:	
	

	

	
DELTAGELSE:	

Gratis	deltakelse	med	påmelding	innen	5.oktober	
Sted: Clarion Hotell & Congress, Brattøra 
Tid: 7. oktober kl. 10:00 – 14:30 
Enkel minglelunsj serveres. 
Utdeling av årets Samspillspris avslutter konferansen. 
 
Påmelding skjer til Næringsforeningen via lenke 
http://www.nitr.no/no/Moter/38fb2a36-ed42-868d-
16b1-576565f5b03e	

 

VERDENS	BESTE	REGION	PÅ	SAMSPILL	MELLOM		

	

Fra	to	til	én 
Hva	betyr	«nye	Trøndelag»	for	Trøndelag,	Norge	og	verden? 

Bidrag fra May Britt Lagesen (AP), Ingrid Skjøtskift (H),  
Sivert Bjørnstad (Frp) og Ola Borten Moe (Sp) 

Forsvarstyngdepunkt	Trøndelag	
Bidrag fra Tom Myrvold, ordfører Ørland (H), Ivar Vigdenes,  
ordfører Stjørdal (Sp), Morten Henriksen fra Luftkrigsskolen  
	

 

Trøndelag	skiller	seg	ut	i	norsk	sammenheng	på	idrettsprestasjoner	
både	individuelt	og	i	lag.	Ser	vi	igjen	gode	resultater	på	idrettsfronten	
i	bedre	helse	og	andre	positive	bidrag	til	samfunnet?	Hva	skjer	
fremover	på	idrettsfronten	i	Trøndelag?	Og	hva	skjer	videre	med	
verdenskjente	HUNT	(Helseundersøkelsen	i	Nord-Trøndelag)?	
Bidrag fra Guri Hetland (Trøndelag2023), Tom Tvedt (Idrettspresident), 
Vegar Rangul (NTNU/HUNT) 

 

	
	
Sterke	kulturinstitusjoner	–	mer	samspill?	
Statsråd Linda Hofstad Helleland har presentert forventninger til mer 
«Samspill mot 2030». Bidrag fra statssekretær Himanshu Gulati. 
 
Regionen	har	et	knippe	svært	sterke	festivaler	og	kulturinstitusjoner.	
Hvordan	ser	fremtiden	ut	for	disse?	Hvilke	planer	har	de?	Blir	det	
noen	endringer	for	disse	når	vi	går	fra	to	til	én?	Hvordan	er	samspillet	
mellom	disse	aktørene?	
Bidrag fra Per Ivar Maudal (styreleder Olavfestdagene), Borghild 
Lundeby (prosjektleder SNK 2030), Aslaug Rustad (Trøndersk 
Matfestival) og Gammelgruva Løkken konsertene ved Are Hembre/ 
Strandafestivalen – Vannspeilet på Orkdal v/Daniel Mandal og  
Thomas Løseth  

 
Duell	og	samspill?	
Samtale mellom Ola By Rise (Trondheim kommune),  
Bård Flikke (Pstereo) og Harald Fladset (Toppidrettsveka) 

 

	

Hvordan	legge	til	rette	for	at	Trøndelag	både	blir	en	viktigere	
kunnskapsprodusent,	samtidig	som	vi	også	klarer	å	omsette	en		
del	av	den	kunnskapen	og	erfaringene	regionen	har	i	enda	mer		
og	bedre	næringsvirksomhet?	

Bidrag fra Alexandra Bech Gjørv (SINTEF) Gunnar Bovim (NTNU),  
Ståle Gjersvold (TrønderEnergi), Nils Kristian Nakstad (Enova),  
Berit Rian (Næringsforeningen i Trondheimsregionen)  

 
I	tillegg	vil	vi	høre	fra	
Merete Verstad og NRK Trøndelag som allerede har gått fra to til én.  
Kjell Bjarne Helland (Idrettskretsen) oppsummerer dagen og ser 
fremover sammen med redaktør John Arne Moen og politisk redaktør 
Tone Sofie Aglen, Ada Arnstad (SUL), Merethe Storødegård (NHO) og  
Karen Espelund (S-T Fylkeskommune). Ordfører Rita Ottervik deltar på 
oppsummeringen og reflekterer over samspill i Trøndelag og 
Trondheims rolle i det nye fylket. 

SAMSPILLKONFERANSEN	2016	–	FRA	TO	TIL	ÉN		


